АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 71
29 июля 2011 года                                                                     ст.Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 11.01.2011 г №4
    В целях приведения нормативных правовых актов Малолученского сельского поселения на соответствие федеральному законодательству:
ПОСТАНОВЛЯЮ
          1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 11.01.2011 г №4 «Об утверждении сроков выплаты заработной

платы работникам Малолученского сельского поселения, бюджетных учреждений, финансируемых из средств местного бюджета следующие изменения:

           1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Малолученского сельского поселения                      Л.В.Понятова
Приложение
 к постановлению
Администрации Малолученского
сельского поселения

от 29.07.2011 года. №71
Сроки выплаты заработной платы

 работникам Малолученского сельского поселения,
финансируемых за счет средств местного бюджета.
	№ п/п
	Наименование показателя
	Дата выплаты заработной платы за 1 половину месяца
	Дата выплаты заработной платы за 2 половину месяца

	1
	2
	3

	1.
	Администрация Малолученского сельского поселения
	-
	3 числа месяца следующего за отчетным

	2.
	Муниципальное учреждение культуры

«Малолученский сельский Дом культуры» Малолученского сельского поселения
	-
	3 числа месяца следующего за отчетным

	3.
	Муниципальное учреждение культуры

«Малолученская сельская библиотека»
	-
	3 числа месяца следующего за отчетным